iustitiosisimi domini regis Aragonum, qui predictis interfuit et hec scripsit, clausitque loco, die et ano
prefixis. Constat in prima linea testium supraposito ubi stat “Mata”.

Procuracion del noble don Felip de Castro, menor de dias.

Noverint universi quod nos, Phelipus de Castro, minor dierum, dominus baroniarum de Castro, de
Peralta, de Guimera, de Tramaçet et honoris de Crabera, quia ad Curiam general per illustrissimum
principem et dominum dominum Johannem, Dei gracia regem Navarre, infantem et Gubernatorem
generalem Aragonum et Sicilie, locumtenentem generalem illustrissimi domini Alfonsi, Dei gracia regis
Aragonum, fratris sui, nunc feliciter regnantis aragonensibus in civitate Cesarauguste celebrandam, ad
quam per ipsum dominum regem locumtenentem generalem predictum convocati fuimus, cum litera
sua papirea patenti sub sigillo comuni in dorso sigillata, [f. 382r] data Valencie, vicesima mensis maii
proxime lapsi, nequimus attendere et in ea personaliter comparere detenti justo et sufficienti impedimento
persone nostre, pro tanto, de nostri certa sciencia, citra revocacionem aliorum quorumcumque
procuratorum per nos actenus constitutorum, cum presenti publico instrumento in judiciis et extra firmiter
valituro, gratis et ex certa sciencia, constituymus, creamus et ordinamus ach deputamus procuratores
nostros certos et speciales et ad infrascripta etiam generales, ita quod specialitas generalitati non deroget
nec e contra, vos honorabiles et providos viros dominum Johannem Diez d’Aux, jurisperitum et
scutifferum, habitatorem civitatis Cesarauguste, licet absentem vel ut presentem, et dominum Albertum
de Claramunt, militem, dominum loci de Setcastella, presentem et quemlibet vestrum in solidum, ita
quod occupantis conditio potior non existat nech processus unius processum alterium impediat, sed id
quod per unum vestrum inceptum fuerit, alter ea nichilominus prosequi valeat mediare et finire, ad
comparendum, intercessendum, videlicet, et interveniendum pro nobis et nomine nostro coram domino
rege locumtenente predicto ac in dictis Curiis generalibus et in eis vices nostra exercendum et ad
tractandum, ordinandum, intendendum, concordandum, consentiendum et firmandum seu etiam
dicendum et contradicendum in omnibus et singulis causis et actibus que in dictis Curiis per dictum
dominum regem locumtenentem predictum, cum voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum,
mesnadariorum, caveriorum (sic), militum et procuratorum nobilium, civitatum, villarum et villariorum
dicti regni Aragonum in dictis Curiis congregatorum tractata, ordinata, concessa, stabilita fuerint, ac
etiam firmata, procuratorem vel procuratores unum vel plures ad predicta omnia et singula substituendum
et eum vel eos destituendum et revocandum cum cause cognicione et sine, prout vobis bene visum fuerit
expedire; et generaliter omnia alia et singula faciendum in predictis et circa ea et super dependentibus
et emergentibus ex eisdem ac eis adherentibus et connexis quovis modo queque boni, veri ac legitimi
procuratores ad talia vel similia constituti facere debent ac possunt et que nos facere possemus si
personaliter adessemus. Et volentes vos, dictos procuratores nostros et quemlibet vestrum et substituendos
a vobis aut altero vestrum in predictis relevare ab omni onere satisdandi, fideiubentes in hiis pro vobis et
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eis promittimus vobis et eis necnon et notario infrascripto tanquam publice persone pro vobis et eis ac
aliis quorum intersit in futurum recipienti et legitime stipulanti nos semper havere ratum, gratum et
firmum, quicquid per vos, dictos procuratores nostros vel alterum vestrum, aut substituendos a vobis, in
et super predictis, circa predicta, pro nobis et nomine nostro tractatum, ordinatum, concordatum,
concessum et firmatum seu etiam dictum et contradictum, procuratum et actum fuerit, sive gestum, ac
si per nos personaliter tractatum, ordinatum, concordatum, concessum, firmatum seu etiam dictum et
contradictum, procuratum et actum fuisset, sive gestum, et nullo tempore revocare sub bonorum
nostrorum mobilium et inmobilium ubique habitorum et habendorum ypotheca et obligacione.